
（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

大分公共職業安定所外３安定所及び
佐伯労働総合庁舎で使用する電気
一式

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日
丸紅新電力株式会社

東京都千代田区大手町1丁目4番2号

一般競争入札
（最低価格落札）

10,317,456 8,190,834 79.4%
単価
契約

若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

公益財団法人
大分県総合雇用推進協会

大分県大分市金池町1丁目1番1号

一般競争入札
（総合評価落札）

23,378,026 21,384,000 91.5%
公益
財団
法人

都道
府県

1 　

訓練受講希望者等に対するジョブ・
カード作成支援推進事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

株式会社セントメディア

東京都新宿区新宿3丁目1番24号
京王新宿三丁目ビル3階

一般競争入札
（総合評価落札）

20,886,961 19,224,000 92.0%

平成28年度専門家派遣・相談等支援
事業（大分県最低賃金総合相談支援
センター）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日
大分県中小企業団体中央会

大分県大分市金池町3丁目1番46号

一般競争入札
（総合評価落札）

12,182,322 8,926,308 73.3%

平成28年度シニアワークプログラム地
域事業

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

公益社団法人
大分県シルバー人材センター連合会

大分県大分市金池町1丁目1番1号

一般競争入札
（最低価格落札）

26,799,104 26,773,040 99.9%
公益
社団
法人

都道
府県

1

人材不足分野における人材確保のた
めの雇用管理改善促進事業
（啓発実践コース）【介護分野】

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

（公財）介護労働安定センター

東京都荒川区荒川7-50-9
センターまちや5階

一般競争入札
（総合評価落札）

7,090,233 6,997,843 98.7%
公益
財団
法人

国 1 　

予定価格
(円:税込)

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

    平成 ２８ 年 ４ 月

公益法人の場合

備 考

「公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）」に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実施）

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 1／3



（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

予定価格
(円:税込)

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

公益法人の場合

備 考物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実施）

人材不足分野における人材確保のた
めの雇用管理改善推進事業
（啓発実践コース）【建設分野】

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

大分県経営者協会

大分県大分市中央町2丁目9番27号
三洋ビル4Ｆ

一般競争入札
（総合評価落札）

7,090,233 6,849,033 96.6% 　

平成28年度大分公共職業安定所駐
車場交通誘導警備業務委託

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

株式会社文化コーポレーション

宮崎県宮崎市生目台西
3丁目4番地2号

一般競争入札
（最低価格落札）

2,159,356 1,810,836 83.9%

平成28年度大分職安及び別府職安
清掃管理業務委託

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

株式会社ボーラ

熊本県熊本市中央区本荘町
737番地6

一般競争入札
（最低価格落札）

2,189,148 2,073,060 94.7%

平成28年度ガソリン等単価契約

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日
吉伴株式会社

大分県大分市弁天2丁目6番14号

一般競争入札
（最低価格落札）

3,889,242 3,184,056 81.9%
単価
契約

平成28年度リコー製電子複写機の保
守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

リコージャパン株式会社
大分支社大分営業部

大分県大分市萩原4丁目8番7号

一般競争入札
（最低価格落札）

2,249,208 2,191,924 97.5%
単価
契約

平成28年度京セラ製電子複写機の保
守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日
イワオ事務機株式会社

大分県大分市古ケ鶴2丁目2番19号

一般競争入札
（最低価格落札）

3,993,883 3,953,901 99.0%
単価
契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 2／3



（4月）

 公益法人
 の区分

 国所管、
 都道府県
 所管の区分

 応札・
 応募者数

予定価格
(円:税込)

契約金額
(円:税込)

落札率
（％）

公益法人の場合

備 考物品役務等の名称及び数量
　契約担当官等の氏名
　並びにその所属する
　部局の名称及び所在地

　 契約を
　 締結した日

 　　　契約の相手方の商号
 　　　又は名称及び住所

　一般競争入札・
　指名競争入札の別
　（総合評価の実施）

平成28年度就職支援セミナーの実施
運営に伴う業務一式

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日

株式会社日本マンパワー

東京都千代田区神田東松下町47番1
号

一般競争入札
（最低価格落札）

5,148,703 5,119,200 99.4%

平成28年度シャープ製電子複写機の
保守業務委託（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月1日
株式会社堀文

大分県別府市亀川東町27番22号

一般競争入札
（最低価格落札）

4,955,256 4,642,336 93.7%
単価
契約

平成28年度コピー用紙及びカラー用
紙購入（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月26日

キングテック株式会社大分支店

大分県大分市三川新町2丁目3番37
号

一般競争入札
（最低価格落札）

9,871,907 9,494,377 96.2%
単価
契約

平成28年度トナー等消耗品の購入
（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月27日
株式会社ネットエース

大分県大分市牧2丁目14番3号

一般競争入札
（最低価格落札）

9,464,960 8,791,990 92.9%
単価
契約

平成28年度文房具等消耗品の購入
（単価契約）

支出負担行為担当官
大分労働局総務部長
植村　浩明
大分市東春日町17番20号
大分第２ソフィアプラザビル

平成28年4月28日
大分事務器株式会社

大分県大分市花津留1丁目13番3号

一般競争入札
（最低価格落札）

9,287,069 8,580,600 92.4%
単価
契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 3／3


